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MARTAT HAASTAA KOKO KANGANIEMEN YHTEISELLE ROSKAKÄVELYLLE – 
HELATORSTAINA TEMPAISTAAN KYLÄNRAITTI SIISTIKSI! 
 
 

 
Helatorstaina 13.5.2021 Kangasniemen Martat haastaa kaikki Roskakävelylle ja yhteisiin 
kylänraitin siivoustalkoisiin. Talkoiden tukikohtana on Marttojen teltta kunnantalon 
parkkipaikalla, Otto Mannisen tiellä. Teltalta jaetaan klo 10-14 ohjeita, jätesäkkejä ja 
hanskoja vapaaehtoisille kerääjille. Urakan jälkeen osallistujille on tarjolla kahvia, mehua 
ja pientä purtavaa kiitokseksi.  
 
Talven jäljiltä tien penkoista on taas paljastunut monenlaista roskaa. Koska siisti kylänraitti 
on meidän kaikkien yhteinen ilo, Martat haastaa kangasniemeläiset yhdistykset, yhteisöt ja 
asukkaat tempaisemaan puhtaan ympäristön puolesta. Tule yksin tai kaverin kanssa, innosta 
mukaan perhe tai harrastusporukka! Kerää kolme roskaa tai täytä koko säkki!  
 
Yhteistyössä kunnan kanssa järjestettävällä Helatorstain Roskakävelyllä siistitään 
yhteisvoimin erityisesti kirkonkylän sisääntuloväylät: Joutsantie, Salmelantie, Wiljam Sarjalan 
tie, Otto Mannisen tie ja Levälahdentie. 
 
Vapaaehtoisten kerääjien tukikohdaksi pystytetään Marttateltta kunnantalon 
pysäköintipaikalle. Klo 10-14 teltalta voi noutaa itselleen tai ryhmälleen jätesäkin ja 
hanskoja. Halukkaat vapaaehtoiset kuljetetaan sisääntuloväylien alkuun ja varrelle, josta 
kävellään takaisin keskustaan tien penkoilta roskia keräten. Osa kerääjistä voi jalkautua 
keskusta-alueelle. Roskat kerätään jätesäkkeihin ja kootaan sopiviin paikkoihin kunnan 
noudettavaksi. Noin puolesta päivästä lähtien Roskakävelyltä palaajille on teltalla tarjolla 
pientä virvoketta kiitokseksi osallistumisesta. Kangasniemen kunta tarjoaa säkit, hanskat ja 
virvokkeet. Marttateltalla asioidaan turvaväleistä huolehtien ja maskin käyttöä suositellaan. 
 
Roskakävelylle voi kukin osallistua omien voimiensa mukaan: Voit reippailla puolen tunnin 
lenkin tai huhkia koko päivän. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita, mutta esim. yhdistykset 
voivat ”varata” itselleen jonkin tienpätkän putsattavaksi ilmoittautumalla Kangasniemen 
Marttojen sähköpostiosoitteeseen: martat.kangasniemi ( a ) gmail.com. 

 
Mitä enemmän meitä on yhdessä, sitä suurempi on pienten tekojemme summa. Pidetään 
porukalla Kangasniemi Suomen kauneimpana kuntana! 
 
Martat on vuonna 1899 perustettu puoluepoliittisesti sitoutumaton kansalaisjärjestö, joka 
edistää kaikenlaisten perheiden kestävää arkea. Kangasniemen Martat ry on Marttaliiton 
alainen paikallisyhdistys, jossa on noin 100 jäsentä. Marttojen toimintaan ovat kaikki 
tervetulleita! 

 
Lisätietoa: 
Puheenjohtaja Anna Hokkanen, Kangasniemen Martat ry, p. 040-8393432 


